П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.01.2020                  г .  Ставрополь                  № 20

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 03.10.2012

№ 3073 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества

финансового менеджмента, осуществляемого администрацией города

Ставрополя, ее отраслевыми (функциональными) и территориальными

органами»;

постановление администрации города Ставрополя от 16.08.2017

№ 1492 «О внесении изменений в Положение о провидении мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого администрацией

города Ставрополя, ее отраслевыми (функциональными) и

территориальными органами, утвержденное постановлением администрации

города Ставрополя от 03.10.2012 № 3073».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев